
 

Volby do AS FS ČVUT v Praze, období 2023-2025 

KANDIDÁT(KA) DO AS ČVUT FS 
Obvod: akademičtí pracovníci 

 

Jan, PODANÝ, Ing. BcA., Ph.D. 
Jan.Podany@fs.cvut.cz 

 

 

Životopis: 
 

Datum a místo narození: 14. 1. 1975, Praha 

Státní občanství: Česká republika 

 

Vzdělání:  

1993 - 1999 ČVUT v Praze, Fakulta strojní  

2000 - 2003 AMU v Praze, Fakulta divadelní  

1999 - 2008 ČVUT v Praze, Fakulta strojní  

 

Odborná zkušenost:  

1999 - 2002 interní student doktorského programu na ČVUT v Praze, FS  

1999 - člen technické normalizační komise při ÚNMZ v Praze  

2000, 2011, 2012 a 2013 - měsíční stáže na Žilinské univerzitě 

2001, 2003, 2010 měsíční stáže na TU Sofia 

2017 měsíční stáž na TU Kišiněv 

2002 - odborný asistent na ČVUT v Praze, FS, Ústavu technologie obrábění, projektování a 

metrologie 

 

Jazyky: angličtina, ruština  

Zájmy a aktivity: cestování, divadlo, dračí lodě 

 

Teze volebního programu: 

 
Práce senátora v AS pro mne znamená hájit především zájmy fakulty v rámci školy, což nevylučuje 

hledání toho nejlepšího pro naši školu. Můj volební program stavím hlavně na pedagogice, které za 

ta léta rozumím. Jelikož je naše fakulta postavena před celou řadu výzev, cítím povinnost ucházet se 

o vaše hlasy, abych mohl být aktivně nápomocen při zvládání těchto výzev. Mojí prioritou je pomoc 

při institucionální akreditaci bakalářských studijních programů, neboť současnost ukazuje, že 

nabídka fakulty se míjí se zájmem středoškolsky vzdělaných absolventů. Rád pomůžu při hledání 

nových marketingově snadno uchopitelných názvů nových bakalářských studijních programů, a 

hlavně při zkoumání vzdělávacích možností jednotlivých ústavů a fakulty jako celku. Domnívám se, 

že je nezbytné urychleně otevřít diskusi s výměnou názorů ohledně systému alfa a beta zkoušek, a 

výslednému konsenzu přizpůsobit i tvorbu studijních plánů jednotlivých bakalářských oborů. 

 

 

 

Souhlasím se svou kandidaturou do AS FS ČVUT v Praze a souhlasím se zveřejněním 

uvedených údajů. 

 

V Praze 07. 11. 2022 
 


